ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
[bookmark: _GoBack]от 09 ноября 2018 г. № 11/1275

О признании утратившими силу  некоторых постановлений   администрации городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Законом Республики Коми от 1 декабря 2015 года № 114-РЗ                    «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми                        «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», а также в связи с окончанием срока реализации постановлений администрации городского округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
           1. Признать утратившими силу:
    1) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 15 февраля                  2017 года № 02/115 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа «Вуктыл»  на 2017 год»;
           2)   постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 03 июля 2017 года № 07/602 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 15 февраля 2017 г. № 02/115 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа «Вуктыл»  на 2017 год»;
3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2017 года № 11/1199 «Об Основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования городского округа  «Вуктыл» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов и о признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от  15 ноября 2016 года № 11/695 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                     В.Н. Крисанов